Администрация г.Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2024                                         г.Моршанск                                              № 457

О внесении изменений в постановление
администрации города от 22.09.2016
№ 1347 «О создании муниципальной
комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды,
входящих в состав жилищного фонда, в
целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов
на территории  г.Моршанска»

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрации

города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в п.2 постановления администрации

города Моршанска от 22.09.2016 № 1347 «О создании муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав
жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории
г.Моршанска» (далее – комиссия):

1.1. Вывести из состава «Муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда, в целях
их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов на территории г. Моршанска»:

- Калинина Григория Владимировича, председателя комитета жилищно-
коммунального хозяйства администрации города, председателя комиссии;

- Белея Александра Сергеевича, заместителя председателя комитета
градостроительства, архитектуры и благоустройства администрации города,
секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав «Муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда, в целях
их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов на территории г. Моршанска»:

- Орлова Павла Петровича, председателя комитета жилищно-
коммунального хозяйства администрации города, председателем комиссии;

 - Сергеичева Владимира Александровича, заместителя председателя
комитета градостроительства, архитектуры и благоустройства администрации
города, секретарем комиссии.

     2

2. Опубликовать настоящее постановление:

-  в газете «Согласие»;
-  на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»;
- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

информационно-новостного портала региональных средств массовой
информации Тамбовской области www.top68.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
администрации города       А.В.Овчинников

Н.В.Сучкова
4-47-02
ТЛ  5 15.04.2024

http://www.top68.ru/

	Администрация г.Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е